MUNICIPIO DE ZAPOPAN
Estado Analitico del Activo

Del 01 de Enero al 30 de Septiembre del 2021

(Pesos)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios
Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en

Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de

Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no

Circulantes

Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

925,613,706

657,270,306
241,018,140
27,325,261

39,809,063,665

51,323,720

22,979

38,321,394,341

1,780,958,941
136,099,961

480,736,277

40,734,677,371

222,931,271,389

215,870,611,312
6,882,628,227
178,031,850

1,607,169,437

543,620,890

1,004,975,406

33,370,146
1,978,491

23,224,504

224,538,440,826

221,638,364,703

214,530,712,358
7,107,288,176
364,170.02

1,419,367,140

454,464,248

826,482,866

30,486,499
7,073,144

100,860,382

223,057,731,843

2,218,520,392

$1,997,169,260
$16,358,191
$204,992,940

39,996,865,962

140,480,362
22,979

38,499,886,881

1,783,842,588
131,005,308

-558,372,155

42,215,386,354

1,292,906,686

$1,339,898,955
-$224,659,949
$177,667,680

187,802,298

89,156,642
0

178,492,540

2,883,647
-5,094,653

77,635,878

1,480,708,983

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.




